
.

O B J E DN Á V K A č. :4500992928 Str. 1/3

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
ČI) Cargo, a.s. GEO Group a.s.
Jankovcova 1569/2c ul. Masná č. ]

170 00 Praha 7 - Holešovice 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zapsané v obch. rcjstřiku u MčstskCho soudu v Praze:, oddíl B, vložka 12844.
lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo. a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu: GEO Group a.s.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury)' ;:2::':á,i:a _ Mo,a,,ká Ostrava
Č-D Cargo. a.s. IČ: 25&46710
Jankovcova 1569/2c DIČ: CZ25&46710
170 00 Praha 7 - Holešovice

Položka Název materiálu
Číslo nmteriálu Obj.množstvi Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodáni: Doprava:
PJ Ústí nad Labem - sklad níateriálu
Přlidomi 5
400 O j Ústí nad Labem

Platební podmínky:
l. Na lákluru uvede dodavätd číslo této objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu vc smyslu platných právních phedpisii. Kopie
této objednávky potvrzené dodavatelen) tvoří přílohu fáktury a bez ní nebude řaktura objednatelem zaúčtována a jmplacma.
2. Faktum bude v papírové podobě zaslána na adresu: ČI) Cargo, a.s.. Odtxyr účetnictví, Jankovcova 1569ňC, 17000 Praha 7 - Ilolešovicc. V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc mění pwdčjších předpisů, (dále jen "Zákon o DPH") odbčratd souhlasí, Žc faktura miižc být též odběrateli zaslána
dcktronicky (dále jen "Elektronická fáktura"). a to výlučnč na e-mailové adresy dodavatelské faktury unčenC na zasílací admu ČI) Cargo,
a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Ilolcšovice. Elektronická řaktura bude obsahovat náležitDsti stanovmé zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění. Efektronická fáktura bude genaována přímo z účetního systému dodavatele v elektronické podobě a tato
elékůunická podoba bude představovat originální verzi tčchto dokladů evidovanou v účetnictví odběratele. V připadč, že není možnC genaovat Elektronickou
fakturu přímo z účetního systému dodavatele, bude tato opati\cna zaručeným dekůronickým podpisem založeným na kvalifikovaném catifikátu ve smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvčru pto eldctronické transakcc. ktaý byl vydán kvaliňkovaným poskytovatelan takových služeb, vedeným v
seznamu Ministerstva vnitra. Elektronická faktum bude vyhcNjvcna ve formátu PDF v četnosti l faktum = l pdf soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou
součástí daňového dokladu, budou zasílány odbčrateli powc vc formátech RTF, PDFJPG, DOC, DOCx, XIS, XLSx. V případě, kdy bude zaslána odběrateli
Elektronická faktům dodavatel již odbčratcli nezašle stcjnou f,ikturu duplicitně v papímvé podobč. přijcti Elektronické faktuFy odbčratclem bude následnč
potvrzeno zpětným odďáním zprávy o doručeni na emailovou admu, z niž byla fáktura odeslána.
3. Splatnost fäktury je od data vystavení. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fákturu do 3 kalendářních dni ode dne jtjího vystavení. V případě
prodlení dodavatele s cxlesláním fáktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti fáktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na sobotu, nedčii
nCbo svátek je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následující pracovni den.
4. V připadč prodlení objednatele s úhradou fáktury má dodavatel nárok na úrok z prďlcni ve výši stanovcné nařizLním vlády č. 351/2013 Sb., ve znční
pozdějších předpisů.
5. V případč prodlení dodavatele s dodáním předmčtu plnění specifikovaného tDuu) objednávkou (ti- mjmáia ve stanovené lhůtč, množství, jakosti a provaleni)
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši z celkové čemy předmětu plněni bez DPH, který má být na základě této objednávky dodán, a to za každý
započatý den prďlení, minimálně však vc výši 500,- kč m každý započatý den prudlení.
6. Dodavatel se mvazuje, ťc nebude za dobu minimálně kalendářních dnů pk) splatnosti f'aktury uplatňován vůči ČI) Cargo. a.s. úrok z prodlení.
7. Ikxjavatel se zavazuje nedat do nstavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky/smfouvy vzniklé na základě této objednávky třdíni
osobám bez přMchozího písemného souhlasu objednatele, který nebude objednatelem bezdůvodně odmítán či prodlužován. V případě porušení tohoto smluvního
ujednání dodavatelem, je objednatel oprávnčn účtovat smluvní pokutu ve výši hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (tm DPH), minimálnč však
ve výši a to i v případč, že by se takové postoupcní nebo zastavení pohledávky ukázalo jako nq)latné.
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objďnávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nCbo její části na třetí osobu bcz
předchozího výslovného píscmného souhlasu objednatele. V případě, že dodavatel poruší toto ujednáni, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,-
Kč, a to i v připadč, že by se převod ukázal jako ncplatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel námk na náhradu škody v plném runáhu. Škoda bude objainateli nahmzena v penězích.
JO. jákCkoliv vMání se práva, pmminutí dluhu nCbo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učinčno dohodou smluvních stran umvřenou
písemně. v listinné podobč a podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
ll. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základč této smlouvy, a to jak splatný tak nmatný. proti ceně
plnčni, která má být objďnatelem v souladu s touto smlouvou uhrazcna bez ohledu na skutečnost, zda je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím že objednatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní sKaný vylučuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnán znění (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prúdjení omámit objednateli svou insolvenci nebo hrwzbu jcjiho vzniku. Objednatel je v případč podezření na
insolvenci dodavatele nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo jqí kráceni či vylákání daňovC výhody oprávněn odvést částku DPH z
uskutečnčného zdanitcmalo plněni přímo přislušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění (dále jen "ZDPH"). V takovém případě tuto skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu omámi dodavateli. Úhradou DPH na účel finančního
úřadu sc pohkdávka dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň dodavatel



O B JE D N Á V K A č. :4500992928 Str. 2/3
ncprodlcnč omální, :ída takto pruvedaiá platím .jc evidována jcho správceni danč.
14. tkxbvatd se mvamje.
a) bankovlli účet jim určený k úhradč plnčni je zvck;jnčným ve smyslu § ')6 odst. 2 ZDPH.
b) neprodlcnč pisctnnč c)znájni objednateli své omačcni za ncxpolthlivCho plátce ve smyslu § 106 ZDPH.
15. Objednatd jc v připadč v7nik(j ňjčcni pcxlk: § 109 ZDPH oprúvnčn bez souhlasu dodavatck postupovat podle § 109a ZI)PH s lim, že v rc)7sahu ziiplacaň
DPH na účct správce daně se jc-ho závazck vůči clodavatdi považl!jc za splnčný-

Ostatní ujednáni:
l. Talo ()l)j«lnilvka sc pc) akceptaci (1(Klavatctcm stává sl])loljvou ve sn)yslu OZ. Objajnalcl vylučuic vc sinyslu ust. § 1740 odst. 3 OZ přijetí nabídky s dodatkan
ncbo odchyjko« tj. odpovčd' s dodalkcn) nebo odchylkolj není přijetini nabídky. a to ani v případč, pokud tyto podstatným zpiisoban ncnňni pcxhnínky obsu£nc
této objednávcc. Pokud dodavatel požaduje zrněny či odchylky opruti objednávce, musí být vždy písemnč odsouhlaseny Objednatelem.
2. V případě, že jde o kupní smlouvu platí: Pro smluvní vztah vmiklý na základč této objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ tj. v případě dodání včtšího
množství než stanovi taůo objednávkžL nedochází pTčvmtím pkbyůďnCho množství k wavřeni kupní smlouvy ohlcdnč přebytečnCho množství.
3. Jakékoliv právní jednání, které by mělo mít za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností smluvních stran ve vztahu k předmčtu této ot!iednávky musí
být učiněno pisannč v listinné podobč a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ řádně podepsáno oprávnčnými osobami.
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem.
5. Dkxjavatel akceptaci objednávky stvrzuje, 7£ souhlasí s veškerými obchodními podmínkami v této objednávce (včetnč jejich případných příloh) uvedenými.
6. Dodavatel prohlašuje, že přédmčt plněni dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, provedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude zpcksobi]ý obvyklému použiti. Dodavatcl poskytuje záruku na celý předmět plnění N dobu 24 mčsiců ode dne pí'čvzetí pIiedmčtu plnčni.
7. Objdnatcl bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvčmých informací, které sc dozví v souvislosti s plnčnim smlouvy vzniklé na základč této objednávky. I v
případč, že nedojde na Ukladě této objednávky k uzavřční smlouvy. je tato objajnávka a informace z ní plynoucí považována za důvčmou. Cd Cargo, a.s. je
oprávněno jednostranně poskytnout informace, na kMé se připadnč vztahuje ochrana dle této objednávky, v případě, že je k tákovánu postupu povinno na základč
platného právního předpisu a/nébo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rrwhodnutí:
a) jc oprávnčn pK)skytnout inŕormace pou7c v rozsahu nezbytnč nutném pro splnčni dané povinnosti,
b) zvolí nejvhodnčjši pK)shlp v dané včel tak, aby zároveň b!yl minimalimván zásáh do důvěrného charaktcru informací.
X. Pisa])nC potvr/aji ob!j(xjnávky .je dodavatel povinen doručit obj(xhklteli pošlou (ria adresu "Níucv a adrusa OS" a "Zpiacovatd" výšc) do 5 pGlcovnich dnů od
jejího dorljmji dodavaácji. jinak sc nabídka povcjž1j je :r.j (Klmíhlutoll a objalnatcl ucní pc>vincn připadnč dodaně plnční přcvzit.
9. Objednatel může tuto oÚjcxjnávku odvolat do doby, než je mu doručenajgí akceptace. Objednatel může touto objednávku odvolat i vc lhůtě určené pro její

přijetí.
10. Objednatel vylučuje použiti ust. § 2609 OZ ohlcdnč svépomocného prodeje přcdmčtu díla a/nebo Zboží.
ll. Dúdavatcl na sébe v plném rozsahu přebírá nebeu)eči zmčny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje, že u nčj není a nébude vykonávána nelegálni práce vc smyslu § 5 písm. c) zákona číslo 435/2004 Sb., c) mnčstnanosti. v piamán
mčni (dále jako "zákon o zamčstnanosti"), tžikžc veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj .je a bude konána v základním pracovnčprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nclx) budou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji ncbo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k
zaměstnání, v souladu s vydaným povolením k dlouhodobému poWtu za účekm zamčstnáni ve zvláštních případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního
právního pMpisu nCbo v souladu s modrou kartou. zjisti-li objednatel, že dodavatcl umožňuje výkon nelegální práce, a to nikoli pouze při realizaci této smlouvy,
.je oprávnčn od smlouvy odstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku porušeni povinnosti" dodavatele zahájmo správní řízcni pro spáchání správního deliktu dle §
140 odst. ] písm. C) nebo e) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správni iiZeni podle § 141a Mst. 2 zákona o zaměstnanosti (o tom, že
objednatel ručí za správní delikt &davatele, případnč poruší-li dodavatel kteroukoliv povinnost podle tohoto článku, má objednatel právo na smluvní pokutu ve
výši hra7cním této smluvní pokuty naiľ dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožněni
nelegální práce ze strany dodavatele škoda uložením pokuty za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zákona o 7amčstnanosti, ndx) bude povinen uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o zaměstnanosti, je dodavatel povinen tuto škodu objednateli uhradit nejpozdčji do 10 dnů poté. co lei k tomu objednatel

vyzve.
13. Práva a 1H)vi[lnosli sn)luvni(:l) stran sc: řidl českým právním řádem. 7€ilnálil pak OZ. PřipadnC spory budou ruzhodovány včcnč a mistnč přishlšnýnji soudy
České «:publiky podk sídla objalnatck dle h[noh)a)o :i proccsniho práva Českí: republiky.
14. V pňpadč, že je tato objednávka vystavena na základč již uzavřčnC písemné smlouvy mezi ob!jednatdem a dodavatclcm, platí, že v připadč rozporů mezi
ustanoveními této olýďnávky a ustanoveními uvedené smlouvy, má přednost příslušné ustanovení uvedené smlouvy-
15. Snlkjvní xtmny xc 7avazují zajistit ochmnu osob[lich údqjů, ktcnC hudou zpmcovávat na základč této Sinlouvy a/ncbo v souvislosti s ní. Při zprdcováni
osobflich údajů .jsou smluvní strany povinny 7&jnlála zajistit. aby osobní údajc byly 7prdcovány zákonnýín zpijsoben]. poijzc v nw.bytnán rozsahu a [x) dobu
nczbytnč nutnou, a aby osobní ú([aie byly lcd)nicky a orÉani7ačnč mbczpečeny lak, ahy ne[nohlo (|(!iíl k na)prilvnčnánu nebo nahodilému přístupu k tčmlo
údajům, k jejich změně, mlčení nebo ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávnčn&nu zpracování, jakož i k jinému zneužití. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly pcrsonálnč a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údajů zabczpcčeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
předpisů, mjména z obecného nařízmi o ochraně osobních údajů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si včdomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podlc zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečností spojtny. Smluvní strany prohlašuji, že dospěly kc společnému 7áĹvčru, že se na tuto objednávku vztahuje výjimka podle § 3 odst. 2 písm. q)
zákona č. 340/2015 Sb., o r'egistru smluv, (tzv. obchodní výjimka). Tato objednávka podle společného závčru smluvních stran nepodléhá povinnosti uveřejněni v
registru smluv, účinnost této objednávky není zvcřejnčnim v registru smluv podminčna. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly
informace, ktaC považují za dostatečné k řidnánu posouzmí výše uvcdcnCho.
17. Ba ohledu na jakékoliv jiné ujednání této objednávky, jiných dohod či obchodních zvyklostí je Cd Cargo, a.s., oprávnčno jednostrmnč uveřejnit tuto
objednávku v rCgistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o r'egistru smluv, a to mm&a (nikoliv však výlučnč) v připadč, ž£ z pravomocného soudního,
arbitrážního či správního roZhodnutí vyplývá, že uvekjnčním v registru smluv je podmíněna účinnost této objednávky. Cd Cargo, a.s., se zavazuje před takovým
uvcřčjnčním objednávky mečitelnit informace, ~ nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsow
obchodním tajanstvím.

Zpmcovatel:



O B J E D N Á V K A Č. :4500992928

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
PJ Ústi nad Labem - sklad matcriálu
Přtidomi 5
400 01 Ústi nad Labem

Zpracovatel:

Str. 3/3

Poznámky:

Potvrzenou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší době objednateli!


